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Danske Risikorådgiveres konference 2010

Efter spændende indlæg afholdt for risikorådgiverne fra 
hele landet, åbnede konferencen dørene for præsentation 
af sikringsmessen 2010. Heriblandt var vi, Power Secure, 
repræsenteret af Jesper Haugaard, Johnny Jensen og Helle 
Holt. Messen blev en absolut succes med mange tilkendegiv-
elser om stor interesse og vilje om tiltag til tyverisikring af 
elektronisk udstyr, men også de store muligheder for energ-
ibesparelser faldt i god jord. Der er ingen tvivl om, at Power-
Stop har en rigtig god grobund hos alle landets kommuner.

Gratis demonstration af PowerStop

Har du endnu ikke fået en demonstration af PowerStop eller 
mangler du det fulde overblik over hvad du skal bruge for at 
sikre dit IT-udstyr og samtidig spare på strømmen, så kontakt 
Power Secure og bestil en gratis demonstration af PowerStop 
med udgangspunkt i netop dit behov. 
Du kan stadig nå det inden sommerferien!

Temadag om energibesparelser hos BE Installationer

BE Installationer i Viborg holdte den 7. maj åbent hus med en 
inspirationsdag omkring energibesparelser for deres kunder, 
samarbejdspartnere og øvrige interesserede. BE Installationer øn-
skede med denne dag at sætte fokus på egne komptencer inden 
for energibesparelser, samt gøre opmærksom på nye produkter 
i sortimentet. Da PowerStop var et oplagt produkt at informere 
gæsterne om, var Power Secure blandt de virksomheder, som var 
inviteret til at fremvise vores løsning. Distriktschef Helle Holt fra 
Power Secure fortalte omkring PowerStop og mulighederne for at 
kombinere energibespareser på IT-udstyr med tyverisikring.
Dagen blev en stor succes, hvor over 400 gæster besøgte BE In-
stallationer, for at få idéer til at spare på strømmen. Det lykkedes 
BE Installationer og Power Secure at give gæsterne en øjenåbner 
med hensyn til mulighederne inden for energibesparelser som 
har ført mange specifikke kundeforespørgsler med sig. 



God sommer!

Til sidst vil vi ønske dig en rigtig god sommer, hvor vi håber, 
at vi har fået den mængde regn der var tildelt denne som-
mer, og at vi fra nu af kan nyde sol, sommer og ferie, uden 
vådt fra oven.

God sommer fra Power Secure.
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